
Образец К1

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

Приходи - квартал 2

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 
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Општина: Општина Новаци

Извештаен период:  од 01.01.2020 година до 30.06.2020 година

Датум на поднесување на извештајот: 07.09.2023

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина Општина Новаци за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2020 година до
30.06.2020 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

72.541.562 36.276.783 33.058.969 14.803.969 260.000 76.293 9.949.550 9.255.629 133.810.081 64.243.332 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

18.000.000 3.830.658 69.566.749 48,01

66.333.440 29.366.551 33.058.969 14.444.291 110.000 63.466 1.121.450 396.860 100.623.859 44.271.168 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 56.352.691 44,00

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

48.741.820 27.066.710 0 0 0 0 0 0 48.741.820 27.066.710 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 21.675.110 55,53

54.949.942 29.525.517 0 0 150.000 15.000 8.828.100 7.021.865 81.928.042 40.393.040 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 18.000.000 3.830.658 41.535.002 49,30

 6.025.100 2.838.766 0 0 0 0 0 0 0 0 6.025.100 2.838.766 3.186.334  
71   Даночни приходи 47,12

      711 560.000 326.100 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 326.100 233.900
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

58,23

      713 2.305.000 988.135 0 0 0 0 0 0 0 0 2.305.000 988.135 1.316.865  ДАНОЦИ НА ИМОТ 42,87

      717 3.060.100 1.524.531 0 0 0 0 0 0 0 0 3.060.100 1.524.531 1.535.569  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

49,82

      718 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

0,00

 543.300 244.102 0 0 260.000 42.000 0 0 0 0 803.300 286.102 517.198  
72   Неданочни приходи 35,62

      722 110.000 27.990 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 27.990 82.010  ГЛОБИ,СУДСКИ И
АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 

25,45

      723 110.000 41.510 0 0 160.000 42.000 0 0 0 0 270.000 83.510 186.490  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 30,93

      724 20.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 30.000 -10.000  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 
150,0

0

      725 303.300 144.602 0 0 100.000 0 0 0 0 0 403.300 144.602 258.698  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 35,85

 65.973.162 33.193.915 33.058.969 14.803.969 0 34.293 9.949.550 9.255.629 0 0 108.981.681 57.287.806 51.693.875  
74   Трансвери и донации 52,57



      741 65.973.162 33.193.915 33.058.969 14.803.969 0 34.293 0 894.844 0 0 99.032.131 48.927.021 50.105.110  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

49,41

      742 0 0 0 0 0 0 9.949.550 8.360.785 0 0 9.949.550 8.360.785 1.588.765  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 84,03

 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 3.830.658 18.000.000 3.830.658 14.169.342  
75    ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 21,28

      754 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 3.830.658 18.000.000 3.830.658 14.169.342  ДРУГО ДОМАШНО
ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

21,28

 48.741.820 27.066.710 0 0 0 0 0 0 0 0 48.741.820 27.066.710 21.675.110  
73   Капитални приходи 55,53

      733 48.741.820 27.066.710 0 0 0 0 0 0 0 0 48.741.820 27.066.710 21.675.110  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

55,53
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 16.512.874 7.594.923 31.067.378 13.840.144 0 0 0 0 0 0 47.580.252 21.435.067 26.145.185  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

45,05

      401 10.802.274 5.124.397 22.651.401 9.975.742 0 0 0 0 0 0 33.453.675 15.100.139 18.353.536  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

45,14

      402 3.937.600 1.962.620 8.415.977 3.864.402 0 0 0 0 0 0 12.353.577 5.827.022 6.526.555  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ 

47,17

      404 1.773.000 507.906 0 0 0 0 0 0 0 0 1.773.000 507.906 1.265.094  НАДОМЕСТОЦИ 28,65

 1.100.000 232.855 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 232.855 867.145  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

21,17

      412 1.000.000 232.855 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 232.855 767.145  ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА
(НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 

23,29

      413 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ
(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 

0,00

 32.553.900 13.426.988 1.991.591 604.147 110.000 63.466 1.121.450 396.860 0 0 35.776.941 14.491.461 21.285.480  
42   Стоки и услуги 40,51

      420 460.500 75.751 0 0 0 0 120.000 114.443 0 0 580.500 190.194 390.306  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 32,76

      421 6.404.300 2.773.380 1.489.084 269.693 0 0 3.600 3.051 0 0 7.896.984 3.046.124 4.850.860
  КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ 

38,57

      423 3.060.000 1.632.907 111.000 8.866 50.000 49.243 14.000 13.000 0 0 3.235.000 1.704.016 1.530.984  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР 

52,67



      424 11.460.100 5.884.868 15.000 1.888 10.000 3.866 0 0 0 0 11.485.100 5.890.622 5.594.478  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

51,29

      425 7.129.000 1.385.252 367.507 314.816 10.000 6.529 671.000 263.386 0 0 8.177.507 1.969.983 6.207.524  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 24,09

      426 2.040.000 493.618 9.000 8.884 40.000 3.828 312.850 2.980 0 0 2.401.850 509.310 1.892.540  ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 21,20

      427 2.000.000 1.181.212 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.181.212 818.788  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 59,06

 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000  
45   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 0,00

      452 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 

0,00

 14.250.000 7.367.785 0 0 0 0 0 0 0 0 14.250.000 7.367.785 6.882.215  
46   СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 51,70

      463 3.000.000 348.998 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 348.998 2.651.002  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

11,63

      464 11.250.000 7.018.787 0 0 0 0 0 0 0 0 11.250.000 7.018.787 4.231.213  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 62,39

 750.000 210.667 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 210.667 539.333  
47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 28,09

      471 750.000 210.667 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 210.667 539.333  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 28,09

 1.066.666 533.333 0 0 0 0 0 0 0 0 1.066.666 533.333 533.333  
49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 50,00

      491 1.066.666 533.333 0 0 0 0 0 0 0 0 1.066.666 533.333 533.333  ОТПЛАТА НА глАВНИНА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 

50,00

 54.949.942 29.525.517 0 0 150.000 15.000 8.828.100 7.021.865 18.000.000 3.830.658 81.928.042 40.393.040 41.535.002  
48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 49,30

      480 1.000.000 152.672 0 0 150.000 15.000 8.328.100 6.903.565 18.000.000 3.830.658 27.478.100 10.901.895 16.576.205  купување на опрема и машини 39,67

      482 53.949.942 29.372.845 0 0 0 0 500.000 118.300 0 0 54.449.942 29.491.145 24.958.797  ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 54,16

Образложение

Оливера Димитровска 047 203060

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:


